PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP

REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2016

EDITAL Nº 101/2016

Objeto: Aquisição de 01 (um) Motor 2.3, novo, semi-completo com

cabeçote, para o veículo Peugeot/Boxer F350 LH, ano 2013, modelo 2014.

O Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, resolve REVOGAR o presente certame.

Para conhecimento público, e para que ninguém alegue ignorância,

expede-se o presente Comunicado.

Tabatinga/SP, 28 de dezembro de 2016.

Rafael Jacob Camargo

PREFEITO MUNICIPAL